
POWIAT LĘBORSKI
ul. Czołgistów 5, 84 - 300 Lębork

Rozkład jazdy dla relacji: Lębork - Strzeszewo Ważny od 01.12.2025 r. Przystanki z podziałem na Uchwały
przystanki Marszałka

4171 4173 4175 4177 Numer kursu 4172 4174 7176 4178 Przystanki Powiatu
S S S S Oznaczenie kursu S S S S Przystanki Gm. Lbk
U U U U Rodzaj kursu U U U U Przystanki Gm. Wicko

Dworce i przystanki Przystanki Gm. NWL

## 05:35 07:20 13:10 15:40 0,0 Lębork, Dworcowa Węzeł Przesiadkowy Przystanki Gm. Cewice
## < < < < < 0,0 Lębork, Dworcowa 07:16 08:46 14:36 17:06 29,9 Przystanki Gm. Łeba
## 05:36 07:21 13:11 15:41 0,6 < Lębork, Zwycięstwa/Szpital < < < <

05:38 07:23 13:13 15:43 0,9 0,9 Lębork, Zwycięstwa/Kupiec 07:15 08:45 14:35 17:05 29 0,9
## < < < < < 1,2 Lębork, Stary Browar 07:14 08:44 14:34 17:04 28,7 0,3
## < < < < < 1,5 Lębork, Pl. Piastowski 07:13 08:43 14:33 17:03 28,4 0,3
## 05:39 07:24 13:14 15:44 1,2 < Lębork, Niepodległości < < < <

< < < < < 1,9 Lębork, Al. Wolności - SP3 07:12 08:42 14:32 17:02 28 0,4
05:40 07:25 13:15 15:45 1,9 < Lębork, Kossaka/Szkoła < < < <
05:41 07:26 13:16 15:46 2,6 2,6 Lębork, Kossaka/Poznańska 07:10 08:40 14:30 17:00 27,3 0,7
05:42 07:27 13:17 15:47 3,3 3,3 Lębork, Kossaka 07:09 08:39 14:29 16:59 26,6 0,7
05:43 07:28 13:18 15:48 4,0 4,0 Nowa Wieś Lęborska, GOK 07:08 08:38 14:28 16:58 25,9 0,7
05:44 07:29 13:19 15:49 4,2 4,2 Nowa Wieś Lęborska, Przedszkole 07:07 08:37 14:27 16:57 25,7 0,2
05:45 07:30 13:20 15:50 4,7 4,7 Nowa Wieś Lęborska 07:06 08:36 14:26 16:56 25,2 0,5
05:46 07:31 13:21 15:51 5,4 5,4 Nowa Wieś Lęborska, Grunwaldzka 07:05 08:35 14:25 16:55 24,5 0,7
05:49 07:34 13:24 15:54 8,7 8,7 Garczegorze, Skrzyżowanie 07:01 08:31 14:21 16:51 21,2 3,3
05:50 07:35 13:25 15:55 9,0 9,0 Garczegorze, Osiedle 07:00 08:30 14:20 16:50 20,9 0,3
05:51 07:36 13:26 15:56 9,6 9,6 Garczegorze, Rondo 06:59 08:29 14:19 16:49 20,3 0,6
05:53 07:38 13:28 15:58 11,2 11,2 Garczegorze, Janisławiec 06:58 08:28 14:18 16:48 18,7 1,6
05:55 07:40 13:30 16:00 12,4 12,4 Obliwice, Skrzyżowanie 06:57 08:27 14:17 16:47 17,5 1,2
05:57 07:42 13:32 16:02 14,9 14,9 Łebień 06:55 08:25 14:15 16:45 15 2,5
05:58 07:43 13:33 16:03 15,2 15,2 Łebień, Skrzyżowanie 06:54 08:24 14:14 16:44 14,7 0,3
05:59 07:44 13:34 16:04 16,0 16,0 Łebień, Bloki 06:53 08:23 14:13 16:43 13,9 0,8
06:01 07:46 13:36 16:06 17,8 17,8 Kopaniewo 06:51 08:21 14:11 16:41 12,1 1,8
06:02 07:47 13:37 16:07 18,5 18,5 Zdrzewno 06:50 08:20 14:10 16:40 11,4 0,7
06:03 07:48 13:38 16:08 19,2 19,2 Maszewko, Szkoła 06:49 08:19 14:09 16:39 10,7 0,7
06:04 07:49 13:39 16:09 20,6 20,6 Maszewko, Gąska 06:46 08:16 14:06 16:36 9,3 1,4

< < < < < 22,2 Wojciechowo, Skrzyżowanie 06:44 08:14 14:04 16:34 7,7 1,6
06:08 07:53 13:43 16:13 24,3 24,3 Wojciechowo, Świetlica 06:42 08:12 14:02 16:32 5,6 2,1
06:09 07:54 13:44 16:14 25,1 25,1 Wojciechowo II 06:41 08:11 14:01 16:31 4,8 0,8
09:10 10:55 16:45 19:15 26,0 < Wojciechowo, Świetlica 06:39 08:09 13:59 16:29
06:12 07:57 13:47 16:17 28,0 26,0 Wojciechowo, Skrzyżowanie < < < < 3,9 0,9
06:13 07:58 13:48 16:18 29,9 29,9 Strzeszewo 06:36 08:06 13:56 16:26 0 3,9
A A A A A A' A' A' A' A' 29,9
Oznaczenie:
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Rodzaj kursów:
U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej 

km


